PAGE
2

Российская Федерация
Московская область

Совет депутатов города Фрязино

РЕШЕНИЕ

от 28.07.2011

№ 88

Об утверждении Перспективного плана работы Совета депутатов города Фрязино на II полугодие 2011 года

В соответствии с  Уставом городского округа Фрязино Московской области, Регламентом Совета депутатов города Фрязино
Совет депутатов города Фрязино   р е ш и л:

1. Утвердить Перспективный план работы Совета депутатов города Фрязино на II полугодие 2011 года (прилагается).
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов Сотникову Л.Н.
Глава города

В.В. Ухалкин

УТВЕРЖДЕН

решением Совета депутатов города Фрязино

от 28.07.2011  № 88
ПЕРСПЕКТИВНЫЙ ПЛАН
работы Совета депутатов города Фрязино на II полугодие 2011 года
	Дата
	Наименование вопроса
	Ответственные
	Ответственные

	1
	2
	3
	4

	21.07.2011
	Работа постоянных комиссий

	28. 07.2011
	1. Об утверждении Положения об Управлении образования администрации  города Фрязино.
	Коновалова И.Н.
	Куров А.А. Мишина Е.А.

	2. О согласовании условий приватизации объектов муниципальной собственности.
	Абакумова Н.В.
	Левшина С.Н.

	3. Час администрации: Информация о ходе реализации мероприятий перечня мероприятий   по   развитию   и поддержке социальной, инженерной и инновационной инфраструктуры города Фрязино как   наукограда   Российской Федерации,    финансируемых из    средств    федерального бюджета в 2010 году.
	Абакумова Н.В.
	Михальченков А.Г.

	04.08.2011
	Работа постоянных комиссий

	11.08.2011
	1. О согласовании условий приватизации объектов муниципальной собственности.
	Абакумова Н.В.
	Левшина С.Н.

	2. Час администрации:
2.1. О состоянии льготного лекарственного обеспечения граждан жителей города Фрязино, в отношении которых установлены меры социальной поддержки.
2.2. Об исполнении бюджета города Фрязино за 1 полугодие 2011  г.

	Коновалова И.Н.
Морозов О.А.
	Куров А.А. Кучерявенко О.Ю.
Котов О.В. Кузнецов Ю.В.

	Дата
	Наименование вопроса
	Ответственные
	Ответственные

	1
	2
	3
	4

	2.3. О прогнозе социально-экономического развития города Фрязино на 2012 год и на период до 2014 года
	Абакумова Н.В.
	Котов О.В. Матвеева Л.Е.

	01.09.2011
	Работа постоянных комиссий

	08.09.2011
	Час администрации:
1. О подготовке образовательных учреждений к началу 2011-2012 учебного года.

2. Об итогах оздоровительной кампании 2011 года.
3. О ходе реализации национального   проекта   «Здоровье» на территории города Фрязино.
4. О ходе реализации долгосрочной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в г.Фрязино в 2009-2011 годах».

	Коновалова И.Н.

Коновалова И.Н.
Коновалова И.Н.
Коновалова И.Н.

	Куров А.А. Мишина Е.А.

Куров А.А. Мишина Е.А.
Куров А.А. Кучерявенко О.Ю.

Куров А.А.

	13.10.2011
	Работа постоянных комиссии

	20.10.2011
	1. Об установлении на 2012 год значений     корректирующего коэффициента (Пкд) и коэффициента (Км), учитывающего местоположение земельного участка на территории городского округа Фрязино, на земельные участки, государ-ственная собственность на которые не разграничена.
	Абакумова Н.В.
	Левшина С.Н.

	2. О согласовании условий приватизации объектов муниципальной собственности.
	Абакумова Н.В.
	Левшина С.Н.

	•
	3. Час администрации:
 3.1. О подготовке ЖКХ города, объектов образования, здравоохранения, культуры и спорта к отопительному сезону 2011-2012 гг.

3.2. Об исполнении бюджета за 9 месяцев 2011г.
	Колпак В.Ф.
Морозов О.А.
	Рыбников В.М. Хмылова Н.В.

Котов О.В. Кузнецов Ю.В.

	Дата
	Наименование вопроса
	Ответственные
	Ответственные

	1
	2
	3
	4

	10.11.2011
	Работа постоянных комиссий

	17.11.2011
	1. О корректировке Программы комплексного социально-экономического развития
г. Фрязино как наукограда Российской Федерации на 2008-2012гг.
	Абакумова Н.В.
	Котов О.В. Михальченков А.Г.

	2. О бюджете города Фрязино на 2012 год.
	Морозов О. И.
	Котов О.В. Кузнецов Ю.В.

	3. Об установлении на 2012 год базового размера арендной платы, значений корректирующего коэффициента (Пкд) и коэффициента (Км), учитывающего местоположение земельного участка на территории городского округа Фрязино, на земельные участки, находящиеся в собственности городского округа Фрязино Московской области.
	Абакумова Н.В.
	Левшина С.Н.

	4. О базовой ставке арендной платы  за  один  квадратный метр нежилых помещений и зданий муниципальной собственности на 2012 год.

	Абакумова Н.В.
	Левшина С.Н.

	5. Час администрации.

О общественном порядке и безопасности на территории города Фрязино.
	Крестьянинов А.В.
	Осипов В.С.

	08.12.2011
	Работа постоянных комиссий

	15.12.2011
	1. О согласовании условий приватизации объектов муниципальной собственности.
	Абакумова Н.В.
	Левшина С.Н.

	2. О бюджете города Фрязино на 20 12 год.
	Морозов О.А.
	Котов О.В. Кузнецов Ю.В.

	3. Об утверждении Правил землепользования и застройки территорий городского округа Фрязино.
	Крестьянинов А. В.
	Зыков А.А. Воробьева Н.С.

	Дата
	Наименование вопроса
	Ответственные
	Ответственные

	1
	2
	3
	4

	4. О внесении изменений и дополнений в Устав городского округа Фрязино Московской области.
	Тихонов К.Р.
	Михайлова В.А.

	5. Час администрации:
О реализации муниципальной целевой программы «Развитие образования города Фрязино на период 2009 - 201 1 годов» в 2011 году.
	Коновалова И.Н.
	Куров А.А. Мишина Е.А.